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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Mleko, które leczy

Nad modyfikacją mleka naukowcy pracują od 2002 roku. Badania zmierzają ku końcowi
i prawdopodobnie w czerwcu w polskich sklepach pojawi się mleko UHT zawierające
wielonienasycone kwasy tłuszczowe z grupy omega-3. Związki te mają bardzo korzystny wpływ na
stan zdrowia układu krążenia i serca. Zapobiegają formowaniu się skrzepów i tworzeniu zatorów
naczyniowych oraz wpływają na regulację czynności układu sercowo-naczyniowego. Ponadto pełnią
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ważną rolę w rozwoju i prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, zwłaszcza mózgu
i narządu wzroku.

Kwasy tłuszczowe omega-3 wzmacniają układ immunologiczny, łagodzą objawy reumatoidalnego
zapalenia stawów, astmy, tocznia rumieniowatego, chronią przed niektórymi chorobami nerek,
zmniejszają ryzyko zachorowania na raka, a nawet obniżają podatność na depresję oraz poprawiają
nastrój.

Dotychczas kwasy tłuszczowe omega-3 mogliśmy spożywać m.in. w rybach, skorupiakach, migdałach
i orzechach włoskich. Teraz będziemy mogli dodatkowo wzmocnić swój organizm dzięki codziennej
szklance mleka. Kwasy omega-3 będą pochodzić z ryb atlantyckich, nie należy jednak obawiać się
rybiego posmaku.

Aneta Jabłonowska, Polska.pl 
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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